
5vR0p5|(A UN|E MINISTERSTVO 
flnøflqıçvfl PRO Mísrul 
'“"“'“'“"'=›'“'“'“°°°'='='°'°“'=“ Rozvoj Ca 

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění 

ODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
k veřejné zakázce zadávaná podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění 
Multifunkční informační a komunikační systém Nemocnice Prachatice a.s. 

část 1 - Identity Management Systém 
“ 

.zš;..nz.šn„.., 
J 

ìøóøšinšzí 
1461 vedena u Krajskeho soudu v Českych Bude 

Ý 

30_ září 2005 

Ž 
Nebahøvská 1015, PSČ 383 O1 žij Ž Ý Ž 

m Čarvašem, MBA, předseda představenstva
! 

. Františkem Sıtráskými tflenem představenstva
I 

Identity management systém musí splňovat následující technické specifikace: 

SHRNUTÍ 
automatizovanou a centralizovanou správu životního cyklu identit 

I aktuální přehled přístupů a oprávnění všech uživatelů v systémech zadavatele 
0 auditování a logováni všech změn oprávnění a nastavení ve správě identit a 
I procesy spojené S nástupem a odchodem zaměstnance 
I správu pravidel (šablon) pro tvorbu a nastavení uživatelských oprávnění 
I nastavení uživatelských oprávnění dle šablony pro typ pracovní pozice (pracovního zařazení 
0 možnost schvalovacího workflow pro nastavení oprávnění 
0 přehledný reporting pro bezpečnostní audit 
0 konektivita na Personální systém Vema 
I konektivitana systémy: systém pro tvorbu mezd Vema, nemocniční systém NIS FONS AKORD (Sta- 

pro), laboratomí systém LIS FONS 0penLlMS (Stapro), , parkovací systém (GP Green) 

PODROBNÝPOPB 
1. POŽADOVANÉ ŘEŠENÍ 
IdM Systém bude spravovat a synchronizovat údaje v adresářové službě (AD) a v samostatných aplikacích 
používaných v organizaci zadavatele na základě údajů získaných z personálního systému Vema. Automatický 
proces správy identit bude pracovat následovnč: údaje O novém zaměstnanci se zadají do personálního sys- 
tému. IdM systém zpracuje a ověří pracovní zařazení zaměstnance. Podle příslušné pracovní pozice a organi- 
zační jednotky vybere pro zaměstnance vhodné role. Na základě rolí IdM systém vytvoří záznam v adresářo- 
vém Systému (AD), schránku elektronické pošty S jedinečnou e-mailovou adresou, přístupy do NIS, LIS apod. 
Podobný proces nastává při změně pracovnflıo zařazení zaměstnance a při jeho odchodu, kdy stejně jednoduše 
a stejným způsobem dojte k uzavření přístupových účtů zaměstnance. Veškeré operace a změny budou de- 
tailně logovány s možností vytvoření rcportů. 

2. PROPOJENÉ SYSTÉMY S IDM 
0 Personální systém Vema (vema.cZ) 
0 Doménová adresářová služba Active Directory 
0 Nemocniční informační systém NIS FONS AKORD (stapro.cz), 

Strana 11



Emıqısflfl Ufljg MINISTERSTVO 
Eflnıww nfl›nnøıønflnı nzns É 9 PRO MÍSTNÍ 
łbymfllýleghfłıflrılłlıflaüi proyam Rczvoı ČR 

0 Laboratorní systém LIS FONS 0penLIMS (stapro.cz) 
0 Mzdový systém Vema (vema.cz) 
0 Stravovací systém (nepovinné, ve výběru nový sw) 
I Docházkový systém (nepovinné, ve výběru nový sw) 
I Parkovací systém Green Center (www.green.cz) 
I Objednávkový systém NeOS (nepovinné) 
I Účetní a ekonomický systém Helios Green (nepovinné) 
0 Lékárenský informační Systém Mediox (nepovinné) 
I Document Management Systém (ve výběru nový sw, nepoviımé) 

3. IMPLEMENTACE 
Předmětem zakázky jsou i veškeré služby související s dodávkou - doprava, instalace, implementace do stá- 
vající infiastruktury, konfigurace a zprovoznění komunikace, nastavení datových toků, zaškolení obsluhy a 
správy systému, testování, bezplatné preventivní prohlídky v rámci poskytování servisních služeb. Veškeré 
školení bude probíhat v prostorách zadavatele a v českémjazyce. 

Součástí nabídkové ceny musí být i veškeré práce či činnosti, které v této zadávací dokumentaci nejsou expli- 
citně uvedeny, ale které musí uchazeč S ohledem na jím nabízený předmět veřejné zakázky a jeho řádnou a 
ı'ıplnou realizaci provést k dosažení zadavatelem požadovaného cílového stavu. 

Z důvodu ochrany investic chce Zadavatel předejít vícenákladům při napojení nabízeného systému na Stávající 
informační systémy (IS). Zadavatel preferuje komunikaci pomocí mezinárodních standardů (DICOM, II-IE, 
HL7, DASTA atd.), avšak nemůže předjímat, jakou nabídne uchazeč technologii. Proto je nutné zajistit kon- 
krétní podminky integrace nabízeného systému v závislosti na technologii přímo S dodavatelem stávajících IS. 
Zadavatel nepřipouští žádné další náklady. 

U všech dodávek bude požadováno dodání originálních a nových zařízení, licencovaných na Zadavatele a podle 
pravidel výrobce tak, aby bylo možné eskalovat případné závady přímo na technickou podporu výrobce. 

Strana 12


